

 ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL BANDEIRANTE	PREGÃO PRESENCIAL Nr.: 30/2023
	Processo Adm.: 61/2023 Data do Processo: 18/05/2023

CNPJ: 01.612.528/0001-84 **Telefone:** (49) 3626-0012
Endereço: Avenida Santo Antônio, 1069 - Centro
CEP: 89905-000 - Bandeirante

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 1 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

- a) Nr. Processo:** 61/2023
b) Nr. Licitação: 30/2023 - PR
c) Modalidade: Pregão presencial
d) Data de Homologação: 16/06/2023
e) Objeto da Licitação: *REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE CONSERTO, MONTAGEM/DESMONTAGEM, BALANCEAMENTO E ATIVIDADES CORRELATAS EM PNEUS DOS VEÍCULOS E EQUIPAMENTOS DA FROTA DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE-SC.*

Lote: 1

Participante: GS CENTRO AUTOMOTIVO LTDA

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
1	CONSERTO DE PNEUS PARA VEÍCULOS LEVES, VALOR PAGO POR PNEU, INCLUINDO O REPARO A SER UTILIZADO. - CONSERTO DE PNEUS PARA VEÍCULOS LEVES, VALOR PAGO POR PNEU, INCLUINDO O REPARO A SER UTILIZADO.	200,000	UN.	29,989	5.997,80
2	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEUS PARA VEÍCULOS LEVES, VALOR PAGO POR PNEU. - MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEUS PARA VEÍCULOS LEVES, VALOR PAGO POR PNEU.	200,000	UN.	20,00	4.000,00
3	BALANCEAMENTO DE RODA PARA VEÍCULOS LEVES, VALOR PAGO POR PNEU. - BALANCEAMENTO DE RODA PARA VEÍCULOS LEVES, VALOR PAGO POR PNEU.	100,000	UN.	20,00	2.000,00
4	RODIZIO DE PNEUS PARA VEÍCULOS LEVE, VALOR PAGO POR VEÍCULO. - RODIZIO DE PNEUS PARA VEÍCULOS LEVE, VALOR PAGO POR VEÍCULO.	50,000	UN.	29,99	1.499,50
				Total do Participante:	13.497,30

Lote: 2

Participante: ABASTECEDORA FAE LTDA

5	CONSERTO DE PNEUS PARA VEÍCULOS UTILITÁRIOS (VAN, AMBULÂNCIA, KOMBI, F-350), VALOR PAGO POR PNEU, INCLUINDO O REPARO A SER UTILIZADO. - CONSERTO DE PNEUS PARA VEÍCULOS UTILITÁRIOS (VAN, AMBULÂNCIA, KOMBI, F-350), VALOR PAGO POR PNEU, INCLUINDO O REPARO A SER UTILIZADO.	200,000	UN.	39,99	7.998,00
6	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEUS PARA VEÍCULOS UTILITÁRIOS (VAN, AMBULÂNCIA, KOMBI, F-350). VALOR PAGO POR PNEU. - MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEUS PARA VEÍCULOS UTILITÁRIOS (VAN, AMBULÂNCIA, KOMBI, F-350). VALOR PAGO POR PNEU.	200,000	UN.	29,99	5.998,00
7	BALANCEAMENTO DE RODA PARA VEÍCULOS UTILITÁRIOS (VAN, AMBULÂNCIA, KOMBI, F-350), VALOR PAGO POR PNEU. - BALANCEAMENTO DE RODA PARA VEÍCULOS UTILITÁRIOS (VAN, AMBULÂNCIA, KOMBI, F-350), VALOR PAGO POR PNEU.	100,000	UN.	24,99	2.499,00
8	RODIZIO DE PNEUS PARA VEÍCULOS UTILITÁRIOS (VAN,	50,000	UN.	34,9909	1.749,54

AMBULÂNCIA, KOMBİ, F-350). VALOR PAGO POR VEÍCULO. - RODIZIO DE PNEUS PARA VEÍCULOS UTILITÁRIOS (VAN, AMBULÂNCIA, KOMBİ, F-350). VALOR PAGO POR VEÍCULO.

Total do Participante: 18.244,54

Lote: 3

Participante: GS CENTRO AUTOMOTIVO LTDA

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
9	CONCERTO DE PNEUS PARA ÔNIBUS E MICRO ÔNIBUS, VALOR PAGO POR PNEU, INCLUINDO O REPARO A SER UTILIZADO. - CONCERTO DE PNEUS PARA ÔNIBUS E MICRO ÔNIBUS, VALOR PAGO POR PNEU, INCLUINDO O REPARO A SER UTILIZADO.	200,000	UN.	54,99	10.998,00
10	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEUS PARA ÔNIBUS E MICRO ÔNIBUS. VALOR PAGO POR PNEU. - MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEUS PARA ÔNIBUS E MICRO ÔNIBUS. VALOR PAGO POR PNEU.	200,000	UN.	49,99	9.998,00
11	RODIZIO DE PNEUS PARA ÔNIBUS E MICRO ÔNIBUS. VALOR PAGO POR VEÍCULO. - RODIZIO DE PNEUS PARA ÔNIBUS E MICRO ÔNIBUS. VALOR PAGO POR VEÍCULO.	50,000	UN.	59,984	2.999,20

Total do Participante: 23.995,20

Lote: 4

Participante: GS CENTRO AUTOMOTIVO LTDA

12	CONCERTO DE PNEUS PARA CAMINHÕES, VALOR PAGO POR PNEU, INCLUINDO O REPARO A SER UTILIZADO. - CONCERTO DE PNEUS PARA CAMINHÕES, VALOR PAGO POR PNEU, INCLUINDO O REPARO A SER UTILIZADO.	400,000	UN.	79,98	31.992,00
13	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEUS PARA CAMINHÕES. VALOR PAGO POR PNEU. - MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEUS PARA CAMINHÕES. VALOR PAGO POR PNEU.	400,000	UN.	49,99	19.996,00

Total do Participante: 51.988,00

Lote: 5

Participante: ABASTECEDORA FAE LTDA

14	CONCERTO DE PNEUS PARA MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PESADOS, VALOR PAGO POR PNEU, INCLUINDO O REPARO A SER UTILIZADO. - CONCERTO DE PNEUS PARA MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PESADOS, VALOR PAGO POR PNEU, INCLUINDO O REPARO A SER UTILIZADO.	400,000	UN.	129,958	51.983,20
15	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEUS PARA MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PESADOS. VALOR PAGO POR PNEU. - MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEUS PARA MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PESADOS. VALOR PAGO POR PNEU.	400,000	UN.	109,97	43.988,00

Total do Participante: 95.971,20

Lote: 6

Participante: ABASTECEDORA FAE LTDA

16	CONCERTO DE PNEUS PARA CARRETÃO AGRÍCOLA E DISTRIBUIDOR DE ÁGUA/ADUBO ORGÂNICO, VALOR PAGO POR PNEU, INCLUINDO O REPARO A SER UTILIZADO. - CONCERTO DE PNEUS PARA CARRETÃO AGRÍCOLA E DISTRIBUIDOR DE ÁGUA/ADUBO ORGÂNICO, VALOR PAGO POR PNEU, INCLUINDO O REPARO A SER UTILIZADO.	50,000	UN.	44,9859	2.249,30
17	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEUS PARA CARRETÃO AGRÍCOLA E DISTRIBUIDOR DE ÁGUA/ADUBO ORGÂNICO. VALOR PAGO POR PNEU. - MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEUS PARA CARRETÃO AGRÍCOLA E DISTRIBUIDOR DE ÁGUA/ADUBO ORGÂNICO. VALOR PAGO POR PNEU.	50,000	UN.	34,99	1.749,50

Total do Participante: 3.998,80

Total Geral: 207.695,04

Bandeirante, 16/06/2023

.....
CELSO BIEGELMEIER
PREFEITO MUNICIPAL

.....
Assinatura do Responsável